
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/573/2024 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określony w ust.1 wynosi: 

1) Plan dochodów 161.634.270,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 108.741.218,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 52.893.051,82 zł, 

2) Plan wydatków 162.219.591,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 106.724.946,20 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 55.494.645,67 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok wynosi 55.494.645,67 zł. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu powiatu wynosi 585.321,08 zł, który pokryty zostanie  
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 4.745.321,08 zł z następujących tytułów: 

a) emisji obligacji komunalnych 4.160.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 585.321,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 4.160.000,00 zł na wykup papierów wartościowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3228



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Katarzyna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3228



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 014 984,09 17 037 280,65

Domy pomocy społecznej 12 218 550,00 12 233 886,56

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 336,56

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 6 960,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 605,55 665 040,55

Powiatowe urzędy pracy 275 276,00 275 711,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 435,00

855 Rodzina 2 650 000,00 2 729 400,00

Rodziny zastępcze 1 350 000,00 1 350 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 300 000,00 1 379 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 300 000,00 1 379 000,00

161 532 139,23 161 634 270,79Razem: 102 131,56

85510 79 000,00

2900 79 000,00

85508 400,00

0940 400,00

0940 435,00

79 400,00

435,00

85333 435,00

85218 6 960,00

0940 6 960,00

85202 15 336,56

0940 15 336,56

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXXII/573/2024 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 MARCA 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

22 296,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3228



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 47 695 570,00

Licea ogólnokształcące 11 301 762,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 198 624,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 174 295,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
638 483,00

Pozostała działalność 4 980 105,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 966 941,71

Pomoc społeczna 18 618 818,43

Domy pomocy społecznej 12 218 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800 000,00

Zakup energii 480 000,00

Ośrodki wsparcia 5 043 057,09

Zakup energii 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 292 834,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 972,75

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 509 351,00

Powiatowe urzędy pracy 2 045 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 924,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 284 052,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00

Rodzina 6 062 788,66

Rodziny zastępcze 3 914 475,64

855 279 400,00 6 342 188,66

85508 400,00 3 914 875,64

4110 10 000,00 294 052,00

4120 2 000,00 32 000,00

85333 90 435,00 2 135 846,00

4010 78 435,00 1 543 359,00

4010 6 960,00 906 932,75

853 90 435,00 2 599 786,00

4260 35 000,00 35 000,00

85218 6 960,00 1 299 794,34

4260 868,14 480 868,14

85203 35 000,00 5 078 057,09

85202 15 336,56 12 233 886,56

4010 14 468,42 7 814 468,42

4110 -721 582,00 245 359,71

852 57 296,56 18 676 114,99

2540 66 582,00 705 065,00

80195 -721 582,00 4 258 523,00

2540 330 000,00 2 528 624,00

80152 66 582,00 1 240 877,00

801 -325 000,00 47 370 570,00

80120 330 000,00 11 631 762,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR LXXXII/573/2024 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 MARCA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3228



Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 148 313,02

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
1 547 631,72

Świadczenia społeczne 170 000,00

162 117 460,31Razem: 102 131,56 162 219 591,87

2810 373 722,19 1 921 353,91

3110 -94 722,19 75 277,81

4610 400,00 1 900,00

85510 279 000,00 2 427 313,02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3228



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXXII/573/2024

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 07 marca 2024 roku.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 4 160 000,00

Rozchody ogółem: 4 160 000,00

1 4 160 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 745 321,08

1 585 321,08

                                                                                                                                                            

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

                                                                                                                                                                       w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3228



 

 

   Załącznik nr 4 
                                    do Uchwały nr LXXXII/573/2024 

                                Rady  Powiatu Przasnyskiego 
                             z dnia 07 marca 2024 roku 

 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne  0,00 0,00 20.000,00 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 0,00 0,00 68.245,32 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

1.728.227,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

1.228.117,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Zaczarowany 
Zakątek”w Przasnyszu ) 

460.115,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

905.560,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

442.944,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi- oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek”w 
Przasnyszu ) 

142.415,00  0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum (Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

202.638,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna (Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

8.831,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: osoba fizyczna Elżbieta Sternal) 

 
392.653,00 

 
0,00 

 
0,00 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

2.011.800,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
(Organ prowadzący: osoba fizyczna Elżbieta 
Sternal) 
 

177.353,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3228



 

 

 
 

 
 
 
 
 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące adres: Zdziwój 
Nowy 24 ( Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

9.471,00 
+330.000,00 
=339.471,00 

0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek” w Przasnyszu ) 

296.183,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
(Organ prowadzący: Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom  Niepełnosprawnym „JESTEM” w 
Przasnyszu) 

413.311,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum – KKZ (Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

3.260.457,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia – KKZ (Organ 
prowadzący: osoba fizyczna Elżbieta Sternal) 

550.704,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące 
(Organ prowadzący: osoba fizyczna Elżbieta 
Sternal) 

475.884,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: osoba fizyczna Elżbieta Sternal) 

142.975,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Technikum – ( Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

19.624,00 0,00 0,00 

801 80152  2540 Liceum Ogólnokształcące w Zdziwóju 
Nowym (Organ prowadzący: osoba fizyczna 
Elżbieta Sternal) 

+66.582,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji prowadzących 
działalności pożytku publicznego  

0,00 0,00 30.000,00 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadao zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 312.048,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  „Nasze 
dzieci” z siedzibą w Krasnem – Dotacja dla 
fundacji na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo – wychowawczych 

0,00 0,00 
1.547.631,72 
+373.722,19 

=1.921.353,91 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami  

0,00 0,00 50.000,00 

921 92120 6570 Dotacja na „Prace remontowo - 
konserwatorskie w zespole klasztornym 
Mniszek Klarysek Kapucynek w Przasnyszu” 

0,00 0,00 700.000,00 

921 92120 6570 Dotacja na „ Remont kościoła pw. Św. 
Stanisława Kostki w Rostkowie - II etap 
prac” 

0,000 0,00 511.000,00 

921 92195 2360 Dotacja na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

0,00 0,00 70.000,00 

926 92695 2360 Dotacja w zakresie kultury fizycznej  0,00 0,00 65.000,00 

   RAZEM 13.265.844,00 0,00 3.747.647,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3228



 

 

 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2024 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60002 6610 Urząd Miasta i Gminy w Serocku - 
„Budowa linii kolejowej Zegrze- 
Przasnysz, jako realizacja szlaku 
„Kolei Północnego Mazowsza” (2022- 
2028)  

0,00 0,00 60.000,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS 
w Przasnyszu 

74.880,00 0,00 0,00 

921 92109 6300 Przebudowa Miejskiego Domu 
Kultury im. Stanisława Ostoi- 
Kotkowskiego w Przasnyszu  

0,00 0,00 300.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –Dotacja 
na prowadzenie biblioteki   

0,00 0,00 45.000,00 

    
 RAZEM 

74.880,00 0,00 405.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3228


	UCHWAŁA NR LXXXII/573/2024 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4


		2024-03-14T11:33:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




